
 

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo ve středu 26.4.2017 

od 10:30 hod. v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Projednání programu valné hromady 

3. Různé 

4. Závěr                                

 

 

 

1. Předseda MAS Pošumaví Martin Kříž přivítal přítomné na jednání výkonné rady. 

 

2. Výkonná rada byla seznámena se všemi podklady, které byly poskytnuty členům valné 

hromady. VR navrhne valné hromadě přijmout pana Helíška do výběrové komise 

místo Evy Kyrálové. VR doporučuje přijmout pana Helíška do výběrové komise 

místo Evy Kyrálové.  

 

3. Pan Jan Kolář podrobněji informoval o postupu při hodnocení projektů z Operačního 

programu Zaměstnanost. Dále výkonná rada jednomyslně schválila Harmonogram 

výzev pro IROP, který měli přítomní předem k dispozici a mohli jej připomínkovat. 

VR schválila harmonogram výzev IROP  

 

Manažerka PRV paní Eva Kyrálová podrobně rozebrala jednotlivé podklady, které 

byly výkonné radě zaslány po zapracování připomínek řídícího orgánu i členů 

výkonné rady. Přítomní schválili znění výzvy, kontrolní listy pro výběrovou komisi 

při hodnocení projektů PRV a jednotlivé fiche. VR schválila výzvu, kontrolní listy 

pro výběrovou komisi při hodnocení projektů PRV a fiche 

 

4. Výkonná rada pověřila předsedu pana Martina Kříže vedením valné hromady. 

 

5. Pan Martin Kříž poděkoval přítomným za účast na výkonné radě. 



 

Usnesení z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo 

 ve středu 26.4.2017 od 10:30 hod. v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy:  

 

 

 

1. VR doporučuje přijmout pana Helíška do výběrové komise místo AgAkcentu, 

s.r.o. 

2. VR schválila harmonogram výzev IROP  

3. VR schválila výzvu, kontrolní listy pro výběrovou komisi při hodnocení projektů 

PRV a fiche 

 

 

 

 

 

V Klatovech 26.4.2017 

 

Zapsala: Bc. Alžběta Merglová  

 

Ověřili: Ing. Martina Kříž 

   Ing. Pavel Vondraček  

 

 


